РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ХОМУТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОМУТОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2023г                                                                                    № 25

ст. Хомутовская
В целях приведения нормативно правовых актов администрации в соответствие Федеральному законодательству и во исполнение протеста Прокуратуры Кагальницкого района  от 30.05.2023г №7-24-23/523, администрация Хомутовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Хомутовского сельского поселения №23 от 26.04.2021. Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах».
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Хомутовского сельского поселения                                     Л.Н. Ковалевская